
 

 

 

 

 

 

připravuje  ve spolupráci s Městskými kiny Uherské Hradiště  
 

10. května 2024  od 18 hodin 
ukončení sobota 11. května v 10 hodin 

 
 

 
 

cena 300,- Kč (lektor, večeře, snídaně, pitný režim..) 
Na akci je třeba se předem přihlásit do 6. 5. 2024 na DDM ! 

 

Máš jedinečnou příležitost podívat se co je za oponou, teda PLÁTNEM ! 
Strávit v prostorách kina zajímavou noc.  

Pokud nám bude počasí přát, můžeme přespat pod hvězdami.  
 

Zahrajeme si ŠIFROVAČKU, pak mrknem na film … 
 Potom nás čeká noc pod hvězdami v sále kina nebo na kopuli (podle počasí). 

Další hry a soutěže jsou připraveny v záloze. 
 

Přineste si s sebou spacáky a karimatky, nebo si je předem zamluvte na DDM. 
Akce není vhodná pro děti mladší 9 let. 

 

Další informace poskytne Martina Dörrová 
 

 


